Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - F- ESPERTI Pareggiamento
Laptimes
5) 15:37:49.616  01:51.805 37 - DELEDDA ALESSIO 4) 15:35:26.565  01:49.246
6 - ROSSI MAURIZIO 6) 15:39:40.126  01:50510  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 15:37:17.089  01:50.524
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 15:41:31.611  01:51.485 1) 15:30:08.686  01:52.530 6) 15:39:05.307  01:48.218
1) 15:30:14.912  01:56.350 8) 15:43:22.953  01:51.342 2) 15:32:03.396  01:54.710 7) 15:40:55.155  01:49.848
2) 15:32:10.077 01:55.165 3) 15:33:56.672 01:53.276 8) 15:42:43.369 01:48.214

3) 15:34:02.945 01:52.868 27 - BUDZYNSKI JAROSLAW

4) 15:35:55.577 01:52.632 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:37:49.211 01:53.634 1) 15:30:37.634 02:01.242
2) 15:32:38.081 02:00.447
3) 15:34:36.896 01:58.815

4) 15:35:48.980 01:52.308
5) 15:37:39.745 01:50.765
6) 15:39:30.185 01:50.440
7) 15:41:22.099 01:51.914
8) 15:43:12.395 01:50.296

69 - LUPI MASSIMO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:30:13.973 01:55.827
2) 15:32:09.397 01:55.424

8 - BIANCHI GABRIELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:36:36.597 01:59.701 3) 15:34:04.633 01:55.236
1) 15:30:00.274  01:50.692 5) 15:38:35.752  01:59.155 38 - STADLER BERNHARD 4) 15:35:59.161  01:54.528
2) 15:31:49.825  01:49.551 6) 15:40:35.159  01:59.407  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 15:37:55.054  01:55.893
3) 15:33:40.114  01:50.289 7) 15:42:33.974  01:58.815 1) 15:30:08.706  01:54.820 6) 15:39:49.549  01:54.495
4) 15:35:28.866  01:48.752 8) 15:44:31.409  01:57.435 2) 15:32:02.429  01:53.723 7) 15:41:43.276  01:53.727
5) 15:37:18.781  01:49.915 3) 15:33:56.083  01:53.654 8) 15:43:36.009  01:52.733

6) 15:39:07.087 01:48.306 28 - MARJANOVIC JOSIP

7) 15:40:56.506 01:49.419 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 15:42:45.651 01:49.145 1) 15:30:30.851 02:00.622
2) 15:32:29.615 01:58.764
3) 15:34:25.984 01:56.369

4) 15:35:49.657 01:53.574
5) 15:37:42.241 01:52.584
6) 15:39:36.404 01:54.163
7) 15:41:31.146 01:54.742
8) 15:43:24.550 01:53.404

‘79 - BAMMATTER ROBERTO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:30:27.629 01:57.642
2) 15:32:23.805 01:56.176

10 - ZACIERA KRZYSZTOF

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:36:21.008 01:55.024 3) 15:34:17.195 01:53.390
1) 15:30:16.216 ~ 01:55.280 5) 15:38:16.836  01:55.828 41 - TRAGNI NICOLA 4) 15:36:11.484  01:54.289
2) 15:32:12.074  01:55.858 6) 15:40:13.857  01:57.021  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 15:38:05.442  01:53.958
3) 15:34:05.563  01:53.489 7) 15:42:08.563  01:54.706 1) 15:30:04.872  01:52.202 6) 15:39:59.604  01:54.162
4) 15:35:59.507  01:53.944 8) 15:44:01.632  01:53.069 2) 15:31:58.446  01:53.574 7) 15:41:53.369  01:53.765
5) 15:37:54.199  01:54.692 3) 15:33:50.397  01:51.951 8) 15:43:46.510  01:53.141

6) 15:39:46.606 01:52.407 29 - BUDZYNSKI MIKOLAJ

4) 15:35:42.270 01:51.873
7) 15:41:39.044 01:52.438 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 15:37:35.973 01:53.703 ‘81 - MARTINEZ MATEO FRANC

8) 15:43:31.305 01:52.261 1) 15:30:40.441 02:03.674 6) 15:39:28.089 01:52.116 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:32:42.676  02:02.235 1) 15:30:09.034  01:52.847
12 - GABRIELI MICHELE 3) 15:34:47.098  02:04.422  51-BAROLLO GABRIELE 2) 15:32:02.807  01:53.773
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:36:52.879  02:05.781  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 15:33:52.494  01:49.687
1) 15:30:06.331  01:53.428 5) 15:38:57.347  02:04.468 1) 15:30:15.913  01:53.787 4) 15:35:43.875  01:51.381
2) 15:31:59.569  01:53.238 6) 15:41:05.760  02:08.413 2) 15:32:10.965  01:55.052 5) 15:37:34.746  01:50.871
3) 15:33:51.783  01:52.214 7) 15:43:13.812  02:08.052 3) 15:34:05.285  01:54.320 6) 15:39:26.003  01:51.257
4) 15:35:44.675  01:52.892 4) 15:36:00.365  01:55.080 7) 15:41:17.271  01:51.268
5) 15:37:36.781  01:52.106 30 - CLAEYS MATHIAS 5) 15:37:55.396  01:55.031 8) 15:43:08.038  01:50.767
6) 15:39:28.455 01:51.674 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:39:49.764 01:54.368
7) 15:41:20.325  01:51.870 1) 15:29:59.447  01:51.691 7) 15:41:46.038  01:56.274 82- MEUFFELS KOEN
8) 15:43:12.085 01:51.760 2) 15:31:49.045 01:49.598 8) 15:43:39.867 01:53.829 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:33:38.879 01:49.834 1) 15:30:38.907 01:58.978
15 - BOES GUSS 4) 15:35:27.953  01:49.074 64 - LAZZARO STEFANO 2) 15:32:35.186  01:56.279
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 15:37:17.971  01:50.018  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 3) 15:34:34.077  01:58.891
1) 15:30:21.191  01:54.661 6) 15:39:06.419  01:48.448 1) 15:29:58.215  01:49.861 4) 15:36:30.036  01:55.959
2) 15:32:14.256  01:53.065 7) 15:40:56.132  01:49.713 2) 15:31:46.924  01:48.709 5) 15:38:26.614  01:56.578
3) 15:34:05.955  01:51.699 8) 15:42:44.404  01:48.272 3) 15:33:37.319  01:50.395 6) 15:40:22.572  01:55.958
4) 15:35:57.811  01:51.856
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - F- ESPERTI Pareggiamento
Laptimes
7) 15:42:17.141 01:54.569 126 - RYCHLIK KAROL 5) 15:37:35.641 01:52.267
8) 15:44:12.508 01:55.367 : . . 6) 15:39:27.064 01:51.423
Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 15:41:18.627 01:51.563

86 - NEUENSCHWANDER JASO 1) 15:30:15.330  01:56.191 8) 15:43:12.304  01:53.677
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 15:32:10.726  01:55.396
1) 15:30:26.930  01:58.803 3) 15:34:03.668  01:52.942 900 - RUSSI ALESSANDRO
2) 15:32:27.037 02:00.107 4) 15:35:56.043 01:52.375 Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 15:34:27.129 02:00.092 5) 15:37:50.229 01:54.186 1) 15:30:14.718 01:55.029
4) 15:36:28.298  02:01.169 2) 15:32:08.818  01:54.100

221 - GALAS ADAM

3) 15:34:01.819 01:53.001

95 - PAULI MARKUS Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:35:53.600 01:51.781
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 15:29:57.222 01:49.343 5) 15:37:45.394 01:51.794
1) 15:30:08.282  01:53.587 2) 15:31:46.276  01:49.054 6) 15:39:37.681  01:52.287
2) 15:32:05.024 01:56.742 3) 15:33:37.524 01:51.248 7) 15:41:31.851 01-54.170
3) 15:33:57.031 01:52.007 4) 15:35:26.328 01:48.804 8) 15:43:23.684 01:51.833
4) 15:35:50.088 01:53.057 5) 15:37:17.315 01:50.987
5) 15:37:44.812  01:54.724 6) 15:39:06.325  01:49.010 Giro piu veloce
6) 15:39:36.726 01:51.914 7) 15:40:55.254 01:48.929 01:48.194 - 446 LAVIO SERGIO
7) 15:41:30.821  01:54.095 8) 15:42:44.680  01:49.426 al giro 6

Velocita media : 133 Km/h
8) 15:43:22.811 01:51.990

399 - MUSZYNSKI DARIUSZ

98 - PINTO VINCENZO Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:30:36.479 01:55.965 28/02/2017 15:28:04
1) 15:30:25.557 01:56.595 2) 15:32:31.418 01:54.939 Fine gara
2) 15:32:20.611 01:55.054 3) 15:34:26.233 01:54.815 28/02/2017 15:44:51
3) 15:34:14.771 01:54.160 4) 15:36:19.383 01:53.150
4) 15:36:08.718 01:53.947 5) 15:38:13.652 01:54.269
5) 15:38:03.114 01:54.396 6) 15:40:07.016 01:53.364
6) 15:39:58.506 01:55.392 7) 15:42:00.166 01:53.150
7) 15:41:52.081 01:53.575 8) 15:43:52.696 01:52.530

8) 15:43:45.508 01:53.427 446 - LAVIO SERGIO

99 - LIEBSCHNER SELINA Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:29:56.337 01:49.669
1) 15:40:07.113  11:56.099 2) 15:31:45.828  01:49.491
2) 15:42:01.083  01:53.970 3) 15:33:38.155  01:52.327
3) 15:43:53.174 01:52.091 4) 15:35:27.192 01:49.037
5) 15:37:19.629 01:52.437

107 - VAN STRAALEN GLENN 6) 15:39:07.823 01:48.194
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:40:57.063 01:49.240
1) 15:30:38.811 01:59.808 8) 15:42:45.772 01:48.709

2) 15:32:37.514  01:58.703
3) 15:34:33.394  01:55.880  °°1-RAZZETTI MARIO
4) 15:36:29.894 01:56.500 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 15:38:26.715 01:56.821 1) 15:30:04.863 01:53.394
6) 15:40:22.082 01:55.367 2) 15:31:57.636 01:52.773
7) 15:42:17.487 01:55.405 3) 15:33:50.596 01:52.960
8) 15:44:12.777 01:55.290 4) 15:35:43.374 01:52.778
R065 Stampato 28/02/2017 alle ore 17:44:54 mc.it  Timing System - Page 2 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



